
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/788/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnych Żłobkach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Rymanowie Nr LV/504/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Gminne Żłobki, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Rymanów (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021r., poz. 4477) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku wynosi 15,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIX/610/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 22 lutego 2024 r.

Poz. 1138


	UCHWAŁA NR XCIV/788/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-22T13:17:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




